dam illarum mentium furore, quae Jovis pro-  
pinguae, ex proximi comites Demi Tragici verbo  
dicuntur.

14. Amori nempe pervia sunt omnia: ton-  
sura, specus, speculum, gladius, articulare  
linguam, iam proiecta aetate, actioni dare  
operam, memoriam acuere, contemnere tu-  
multum, noctes continuare diebus laboriosis:  
e quibus omnibus quis ignorat, *inquit*, qualis  
tibi Demosthenes in dicendi facultate exstite-  
rit, sententiis et verbis cum deplaret oratio-  
nem, tum maribus atque affectionibus animo-  
rum exprimendis probabilitatem pararet, ma-  
gnitudine splendidus, contentione ac spiritu  
vehemens, idemque verborum pariter ac sen-

σατος· δὲ τὴν τῶν ὀνομάτων ἡγή νοημάτων σύγράτειαν, ποικιλότατας δ' ἐναλλαγαῖς σχημάτων. μόνος γέ τοι τῶν ἄντορών, ὡς δὲ Λεωσθένης ἐτόλμησεν εἰπεῖν, ἔμψυχον, καὶ σφυρήλατον παρεῖχε τὸν λόγον. 24)

Οὐ

tentiarum moderatione saluberrimus, et maxime varius in permutatione figurarum? Solutus ille quidem Oratorum, ut dicere auctor est Leosthenes, vivam ac spirantem, consolidatamque orationem protulit.

15.

24. μόνος γέ τοι — τὸν λόγον] Legendum, ut est in Ms., ἔμψυχον καὶ σφυρήλατον παρεῖχε τὸν λόγον, vivam et solidam orationem edidit. Utraque vox, qua laudat orationem Demosthenis, est translata a statuariorum arte. Signa enim vivere dicuntur et spirare, cum singulari artificis ingenio sic facta sunt, ut videantur non statuae esse, sed viva animantia. Σφυρήλατα, quae et dicuntur ὄλοσφυρα et ὄλοσφύρατα, sunt solida, compacta, plena, non conflata. Est igitur σφυρήλατος oratio, solida, plena gravissimis sententiis, in qua nullus est inanis verborum strepitus: cui opponitur oratorum inanis sententiis verborum volubilitas, uti vocatur ab Augusto. Graevius. Obsequiamur Graevio, id est

Οὐ γάρ ως τὸν Αἰσχύλον ὁ Καλλισθένης ἔφη πελέγων, τὰς τραγῳδίας ἐν εἴναι γρά-  
Φειν, ἔξορμῶντα, καὶ ἀναθερμαίνοντα τὴν ψυ-  
χὴν, εὖτας ὁ Δημοσθένης συνεπίθει πρὸς  
μέθην τὰς λόγους, ἀλλ' ὑδωρ πίνων· καὶ τὸν  
Δημαρδην παιζόντα Φασιν εἰς ταύτην αὐτῇ τὴν  
ὑδρόποσταν, ως οἱ μὲν ἄλλοι πρὸς ὑδωρ λέ-  
γοσσεν, τὸν Δημοσθένην δὲ πρὸς ὑδωρ γράΦειν.  
Πιθέα δὲ ὁ πρότος τῶν Δημοσθενικῶν λόγων  
ἀπόζητι ἔφαινετο. τῷ οὐκτερινῇ λόγῳ καὶ  
τατὶ μὲν, εὖφη, σοι τὸ χωρίον τῷ λόγῳ, κο-

15. Non enim, ut de Aeschylo Callisthenes narrat, alicubi mēmōrāns tragōdias ab illo in viñō scriptas, quo instigaret incenderetque anīmum; ebdom modo per ebrietatem compo-  
suit orationem Demosthenes, sed aquam inter-  
fim potans: unde etiam lusisse dicitur in hanc  
ipsius aquae bibendae consuetudinem Demos-  
thes, alios dicere ad aquam, Demosthenem autem ad aquam scribere. Pytheae vero lucer-  
nam nocturnam olere videbatur illa Demosthe-  
nicarum orationum concinnitas. Et iste qui-

R 3 dem

est libris antiquis, de καὶ pro οὐ ponendo.  
Alioquin mihi videbatur pulchre etiam dici ἔκαθος οὐ ωφεγήλατος, tūca ex spirau,  
non rigidus ac dura, ut quae malleo discuntur.  
Gesner.

νὸν πρὸς τὴν ἐμὴν ὑπόθεσιν καὶ γάρ τοι μοίων  
οἱ περὶ τὴν Ὀμῆρον ποίησιν ὑπῆρχε καμὸς  
λόγος.

“Αλλ’ εἰ μετεῖοις 25) ἐπὶ τὰς Φιλανθρω-  
πίας, καὶ τὴν ἐν τοῖς χρήμασι Φιλατιμίαν, καὶ  
τῆς πολιτείας τὴν ὅλην λαμπράτητα. καὶ οὐ μόνον  
ἥτις συνέλκων, αἰς τὰ λαϊπά προσθήσων: ἐγὼ  
δὲ γελάσας; ΛΤΚ. Ἡ πά γε, ἔφη, διανοῦ-  
καταχεῖν με τῶν ὀπών, ὥσπερ Βαλανεὺς κα-  
ταυτλῆσας τὸν λοιπὸν λόγον; 26) ΘΕΡΣ.

No

dem locus, inquit, cum meo tibi argumento  
concauimus est: nequaenam enim minor de Homeri  
poesi mihi quoque oratio suppeditat.

26) Sed si ad humantissima illius opera ve-  
niatis, ut honestissimata pecuniarum usum, et il-  
lum in re publica administranda splendorem, . . .  
*Atque illa sic coninxans orationem incedebat, tan-*  
*quam adducturus reliqua. Ego vero idem?* LYC.  
Namquid, inquam, perfundere aures meas co-  
gitas, ut balneator aliquis, exhaustus orati-  
onis reliquam? THERS. Sic est per Jovem,

25. μετεῖοις] μετεῖοις ex conjectura Guieti  
correxit Geßner.

26. καταυτλῆσας τὸν λοιπὸν λόγον] Puto  
hic servandam suam vim verbi ex etymo-  
logia, quam expressimus, et ab eo pen-  
dere

Νὴ Δία γε, εἶπε, δημοθεινίας τε, καὶ χορηγίας  
ἀθελεστίας, καὶ τριηραρχίας, καὶ τεῖχος, καὶ τά-  
Φρου, καὶ λύσεις αἰχμαλώτων, καὶ παρθένων  
εἰδόσεις, ἀρίστην πολιτείαν, καὶ πρέσβεις, 27)  
καὶ νομοθεσίας, καὶ μέγεθος πολιτευμάτων ἐμ-

πε-  
inquit, Epulas illas publicas, et voluntarias lu-  
dorum eragationes, et trierarchias, et moenia,  
et fossam, et captivorum liberationes, et elaca-  
tiones virginum, quae optima gerendae rei-  
publicae ratio est: et obitas legationes, et le-  
ges perlatas. Ac quoties illa rerum publice

## R 4

gesta

dere accusativos, qui sequuntur, χορηγίας,  
τριηραρχίας, reliques. — Ceterum ipsa  
haec Demosthenis κατορθώματα repetuisse  
videtur auctor ex illius oratione pro Coro-  
na, v. g. c. 93. ubi τειχισμὸν καὶ ταφρείαν  
commemorat, c. 8 f. εἰ τίνας ἔτι τῶν πολε-  
μίων ἐλυσάμην, εἰ τίσι θυγατέραις συνεξέ-  
δωκαται τῷδε. Gesner.

27. πρέσβεις] πρεσβείας correxerat. Gesner.  
Optime. Et legationes etiam Interpretatio  
Melanchthonis Parisina, quamvis πρεσβεία  
reliquiter in Gracis. In quo Edd. cert.  
consentimur, sed vellem dissentirent, et  
πρεσβείας eligerem. Sed et iterum πρεσ-  
βεις c. 18. f. Reisz.

πεσὸν, χελῶν ἔπειτα μὲν, ἀτὰ τὰς ὁφρᾶς συνάγοντος, καὶ δεδιότος, μὴ λόγοι τῶν Δημοσθένεος αὐτὸν ἔργων ἐπιλίποιεν.